



GOVERNO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



O Pregoeiro Oficial do Município de Lavras da Mangabeira/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitatório cujo objeto é a: **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE. Nº 2017.05.10.1**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

1. **HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI – ME**, situada a Rua Madre Ana Couto, nº 104, Crato/CE, Centro, CEP: 63.100-150, inscrita no CNPJ Nº 26.134.766/0001-52, vencedor da licitação, com o seguinte valor: **LOTE 01 (GRUPO I)**, pelo valor Global de **R\$ 165.800,00 (cento e sessenta e cinco mil e oitocentos reais)**; **LOTE 01 (GRUPO II)**, pelo valor Global de **R\$ 540.500,00 (quinhentos e quarenta mil e quinhentos reais)** e **LOTE 02 (GRUPO I)**, pelo valor Global de **R\$ 19.000,00 (dezenove mil reais)**; de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

**LOTE 01 (GRUPO I)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
01	PNEU 90X90 - 19	UND	3	VIPAL	R\$ 250,00	R\$ 750,00
02	PNEU 90X90 - 18	UND	4	LEVORINE	R\$ 180,00	R\$ 720,00
03	PNEU 900-20	UND	39	GOODYEAR	R\$ 925,00	R\$ 36.075,00
04	PNEU 80X100-18	UND	1	TORAX KENDA	R\$ 220,00	R\$ 220,00
05	PNEU 750 - 16	UND	8	GOODYEAR	R\$ 525,00	R\$ 4.200,00
06	PNEU 700 - 16	UND	3	GOODYEAR	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
07	PNEU 265/60 R18	UND	6	BRIDGESTONE	R\$ 1.270,00	R\$ 7.620,00
08	PNEU 225/75 R16	UND	7	GOODYEAR	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00
09	PNEU 225/75 R15	UND	5	GOODYEAR	R\$ 630,00	R\$ 3.150,00
10	PNEU 215/75 R17.5	UND	32	GOODYEAR	R\$ 800,00	R\$ 25.600,00
11	PNEU 215/75 R17	UND	17	GOODYEAR	R\$ 800,00	R\$ 13.600,00
12	PNEU 2.75X18	UND	3	VIPAL	R\$ 168,00	R\$ 504,00
13	PNEU 185X65 - 15	UND	3	GOODYEAR	R\$ 405,00	R\$ 1.215,00
14	PNEU 18.4 - 34	UND	1	GOODYEAR	R\$ 4.008,64	R\$ 4.008,64
15	PNEU 18.4 - 30	UND	1	GOODYEAR	R\$ 3.730,00	R\$ 3.730,00
16	PNEU 175/70 R14	UND	14	GOODYEAR	R\$ 346,00	R\$ 4.844,00
17	PNEU 175/70 R13	UND	46	GOODYEAR	R\$ 200,00	R\$ 9.200,00
18	PNEU 17.5X25	UND	1	GOODYEAR	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
19	PNEU 165/70 R13	UND	5	GOODYEAR	R\$ 198,00	R\$ 990,00
20	PNEU 1400X24	UND	5	GOODYEAR	R\$ 2.975,00	R\$ 14.875,00
21	PNEU 14.9 - 24	UND	2	GOODYEAR	R\$ 2.460,00	R\$ 4.920,00
22	PNEU 12.5X80 - 18	UND	3	GOODYEAR	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00
23	PNEU 12.4 - 24	UND	1	GOODYEAR	R\$ 4.086,00	R\$ 4.086,00
24	PNEU 110X90 - 17	UND	3	VIPAL	R\$ 250,00	R\$ 750,00
25	PNEU 1000-20	UND	6	GOODYEAR	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01 (GRUPO I)</b>						<b>R\$ 165.800,00</b>

**LOTE 01 (GRUPO II)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
------	-----------	-----	-----	-------	---------------	----------------



GOVERNO MUNICIPAL



01	PNEU 90X90 - 19	UND	11	VIPAL	R\$ 250,00	R\$ 2.750,00
02	PNEU 90X90 - 18	UND	14	LEVORINE	R\$ 180,00	R\$ 2.520,00
03	PNEU 900-20	UND	117	GOODYEAR	R\$ 925,00	R\$ 108.225,00
04	PNEU 80X100-18	UND	3	TORAX KENDA	R\$ 220,00	R\$ 660,00
05	PNEU 750 - 16	UND	27	GOODYEAR	R\$ 525,00	R\$ 14.175,00
06	PNEU 700 - 16	UND	12	GOODYEAR	R\$ 480,00	R\$ 5.760,00
07	PNEU 265/60 R18	UND	19	BRIDGESTONE	R\$ 1.270,00	R\$ 24.130,00
08	PNEU 225/75 R16	UND	23	GOODYEAR	R\$ 900,00	R\$ 20.700,00
09	PNEU 225/75 R15	UND	15	GOODYEAR	R\$ 630,00	R\$ 9.450,00
10	PNEU 215/75 R17.5	UND	98	GOODYEAR	R\$ 800,00	R\$ 78.400,00
11	PNEU 215/75 R17	UND	53	GOODYEAR	R\$ 800,00	R\$ 42.400,00
12	PNEU 2.75X18	UND	9	VIPAL	R\$ 168,00	R\$ 1.512,00
13	PNEU 185X65 - 15	UND	12	GOODYEAR	R\$ 405,00	R\$ 4.860,00
14	PNEU 18.4 - 34	UND	4	GOODYEAR	R\$ 4.008,64	R\$ 16.034,56
15	PNEU 18.4 - 30	UND	5	GOODYEAR	R\$ 3.730,00	R\$ 18.650,00
16	PNEU 175/70 R14	UND	42	GOODYEAR	R\$ 346,00	R\$ 14.532,00
17	PNEU 175/70 R13	UND	139	GOODYEAR	R\$ 200,00	R\$ 27.800,00
18	PNEU 17.5X25	UND	4	GOODYEAR	R\$ 4.100,00	R\$ 16.400,00
19	PNEU 165/70 R13	UND	15	GOODYEAR	R\$ 198,00	R\$ 2.970,00
20	PNEU 1400X24	UND	15	GOODYEAR	R\$ 2.975,00	R\$ 44.625,00
21	PNEU 14.9 - 24	UND	6	GOODYEAR	R\$ 2.460,00	R\$ 14.760,00
22	PNEU 12.5X80 - 18	UND	12	GOODYEAR	R\$ 1.750,00	R\$ 21.000,00
23	PNEU 12.4 - 24	UND	4	GOODYEAR	R\$ 4.086,00	R\$ 16.344,00
24	PNEU 110X90 - 17	UND	9	VIPAL	R\$ 250,00	R\$ 2.250,00
25	PNEU 1000-20	UND	19	GOODYEAR	R\$ 1.500,00	R\$ 28.500,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01 (GRUPO II)</b>						<b>R\$ 540.500,00</b>

LOTE 02 (GRUPO I)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
01	CAMARA DE AR 900X20	UND	80	QBOM	R\$ 104,47	R\$ 8.357,60
02	CAMARA DE AR 750X16	UND	20	TORTUGA	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
03	CAMARA DE AR 1000X20	UND	20	QBOM	R\$ 147,00	R\$ 2.940,00
04	CAMARA DE AR 13	UND	20	MAGGION	R\$ 38,90	R\$ 778,00
05	CAMARA DE AR 110X90 - 17	UND	6	LEVORINE	R\$ 48,40	R\$ 290,40
06	CAMARA DE AR 90X90 - 19	UND	6	SCUD SCA	R\$ 49,00	R\$ 294,00
07	PROTETOR 900X20	UND	50	RUZI	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
08	PROTETOR 750X16	UND	40	RUZI	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
09	PROTETOR 1000X20	UND	40	RUZI	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02 (GRUPO I)</b>						<b>R\$ 19.000,00</b>

Lavras da Mangabeira/CE, 19 de junho de 2017.

Emmanuél Abreu Pedreira  
Pregoeiro Oficial do Município de Lavras da Mangabeira/CE